Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PRIKLOPNA POSTAJA USB-C =>
LENOVO MINI DOCK EU 2XUSB3.0
USB-C HDMI 4K@30HZ ETH LAN RJ45
PD, ODPRTA EMBALAŽA
(40AU0065EU)
Vaša cena: 95,04€
IZENAČIM CENO
Šifra: 40AU0065EU-OE
Kategorija: Nova oprema
OPIS
Priklopna postaja je nova, odprta embalaža!
Lenovo USB-C Mini Dock. Tehnologija povezovanja: Žična, Vmesnik gostitelja: USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Type-C, Povezljivost slušalk: 3,5 mm. Hitrosti prenosa podatkov Ethernet LAN: 10,100,1000 Mbit/s.
Barva izdelka: Siva, Certifikati: CB, BSMI, SII, CU, Ukrajina, Kvalitet, LOA, NOM, cULus, FCC, ICES, CE,
RCM, VCCI, KCC, EAC. Vir napajanja: AC, Napajanje: 65 W. Podprti operacijski sistemi Windows:
Windows 10
Ključne funkcije
Splošno
Tehnologija prenosa Žična
Vmesnik gostitelja USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C
Povezljivost slušalk 3,5 mm
Stopnje prenosa podatkov Ethernet LAN 10,100,1000 Mbit/s
Barva izdelka Siva
Certifikat CB, BSMI, SII, CU, Ukrajina, Kvalitet, LOA, NOM,
cULus, FCC, ICES, CE, RCM, VCCI, KCC, EAC
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vir napajanja AC
Napajanje 65 W
Podpira operacijske sisteme Windows Windows 10
Dolge podrobnosti
Storitve
Barva izdelka Siva
Integrirani čitalnik kartic Ne
Certifikat CB, BSMI, SII, CU, Ukrajina, Kvalitet, LOA, NOM,
cULus, FCC, ICES, CE, RCM, VCCI, KCC, EAC
Vrata in vmesniki
Tehnologija prenosa Žična
Vmesnik gostitelja USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C
Število vrat USB 2.0 1
Število vrat USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A 1
USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Število rež tipa C 2
Število vrat HDMI 1
Različica HDMI 2.0
Število vrat VGA (D-Sub) 1
Mikrofonski vhod Ne
Kombinacija slušalk/mikrofona Da
Povezljivost slušalk 3,5 mm
Omrežje
Vgrajena vrata Ethernet Da
Število vrat Ethernet LAN (RJ-45) 1
Stopnje prenosa podatkov Ethernet LAN 10,100,1000 Mbit/s
Uspešnost
Vir napajanja AC
Napajanje 65 W
Pogoji delovanja
Temperaturno območje delovanja -5 - 40 °C
Delovna relativna vlažnost 20 - 95 %
Teža in mere
Širina 180 mm
Globina 53 mm
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Višina 17 mm
Teža 156 g
Programska oprema
Podpira operacijske sisteme Windows Windows 10
Podatki o embalaži
Količina na paket 1 kos.
Širina embalaže 215 mm
Globina embalaže 210 mm
Višina embalaže 65 mm
Teža paketa 565 g
Obseg dobave
Garancijska kartica Da
AC napajalnik Da
Navodila za uporabo Da
PODATKI PROIZVAJALCA
Lenovo PC HK Limited
979 King's Road, Quarry Bay, 96708 Hong Kong
Hong Kong
Zastopnik za EU:
Lenovo
Landererova 12
Bratislava, Slovaška
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.